

# **STRANDLYST&CO ApS**

Lindholm Havnevej 31, 2  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Kenneth Strandlyst**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STRANDLYST&CO ApS  
Lindholm Havnevej 31, 2  
5800 Nyborg

Telefonnummer: 30949488

e-mailadresse: ks@strandlystogco.dk

CVR-nr: 32833322

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Vesterhavnen  
5800 Nyborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde bogholderi, regnskabsmæssig og økonomisk assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 46.998, hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 180.286 og en egenkapital på kr. -57.083. Selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Det forventes at kapitalen vil blive retableret via positiv drift indenfor en kortere periode.

### Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>432.999</b>	<b>-71.473</b>
Personaleomkostninger .....	1	-421.050	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.692	-30.712
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.257</b>	<b>-102.185</b>
Andre finansielle indtægter .....		154	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.748	-862
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>663</b>	<b>-103.047</b>
Skat af årets resultat .....		-47.661	-41.429
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-46.998</b>	<b>-144.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.998	-144.476
<b>I alt</b> .....		<b>-46.998</b>	<b>-144.476</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	2		



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	6.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.250</b>
Indretning af lejede lokaler .....		0	1.442
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.442</b>
Deposita .....		43.926	14.676
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.926</b>	<b>14.676</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.926</b>	<b>22.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.893	31.545
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		43.425	1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		12.823	0
Udsudte skatteaktiver .....		2.203	1.244
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.344</b>	<b>36.616</b>
Likvide beholdninger .....		31.016	8.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.360</b>	<b>45.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.286</b>	<b>67.687</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-137.083	-90.085
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-57.083</b>	<b>-10.085</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.851	3.185
Skyldig selskabsskat .....		48.620	41.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		122.894	32.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.004	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.369</b>	<b>77.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.369</b>	<b>77.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.286</b>	<b>67.687</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	415.538	0
Pensionsbidrag	5.426	0
Andre omkostninger til social sikring	86	0
	421.050	0
Antal ansatte	1	1

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Årets resultat er påvirket af tab på koncernselskab med ca. kr. 203.610 før skat.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør kr. 7.350.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabet har i årets løb haft en gæld til selskabets ledelse. Gælden udgør kr. 60.004 på balance dagen og er blevet forrentet med 4% p.a. Lånet er på anfordringsvilkår.